כיוון שעסקינן בעבירות נפרדות ושונות, שהביאו לסיכון נפרד של ביטחון הציבור, ראיתי לצבור באופן מהותי את העונשים שבפרט האישום הראשון והשני, ולחפוף חלקית את הענישה שבפרט האישום השלישי.

תוצאת האמור היא שהנאשם יירצה בסך הכל חמש עשרה (15) שנות מאסר ממשי בפועל, שמניין מיום מעצרו בתיק זה - 26/6/23.

**ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"ד, 18 יולי 2024, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד גב' מונא מנסור ; ב"כ הנאשם: עו"ד מופק נפאע והנאשם באמצעות שב"ס.**

**זכות ערעור כחוק, הודעה.**